проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЕЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 12 мая 2023 г. № 0408 - па

с. Карпогоры

На предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 29:14:050306:1398, 29:14:100201:437

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Пинежского муниципального района Архангельской области и по итогам проведённых 10 мая 2023 года публичных слушаний администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 29:14:050306:1398, расположен по адресу (местоположение): примерно в 21 м по направлению на северо-восток от ориентира (здание), расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Российская Федерация, Архангельская обл., Пинежский район, с. Карпогоры, ул. Комсомольская, дом 24б, площадью 1175 кв. м., в условно разрешенный вид «Хранение автотранспорта»;
2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 29:14:100201:437, расположен по адресу (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, муниципальное образование "Шилегское", п. Таежный, площадью
862 кв. м., в условно разрешенный вид «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции»;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Главы муниципального образования                                                  А.С. Чечулин

	 5- экз.
	СОГЛАСОВАНО:

	.

	1
	КУМИ

	Кривополенов В.А.

	Юридический отдел

	Зубова Н.В.

	3
	Руководитель аппарата

	Рякова Н.С.

	1
	Отдел архитектуры и строительства

	Аверин Д.В.